ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2025 № 2558-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № П3-3179 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О границах
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области Ns Г13-3179

«О внесении изменений в Закон Свердловской области «О границах
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы
представить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 29 июля
2025 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Зубарев М.В.) подготовить
законопроект с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с
приложением таблиц поправок на сорок шестое заседание Законодательного
Собрания для рассмотрения во втором чтении.

Л.В.Бабушкина

4 7 2 5 10 0 0 1

Для
документов

№ 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области

3179.1п-рзб